ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2025                                                                             №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 01.06.2020 №627 «Об утверждении
форм документов, связанных с получением муниципальным служащим Администрации города Ханты-Мансийска разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»

В целях приведения муниципальных правовых актов города        Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 01.06.2020 №627 «Об утверждении форм документов, связанных с получением муниципальным служащим Администрации города         Ханты-Мансийска разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» изменения.
2.В пунктах 1.1., 1.2. постановления слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
  3.В приложения к постановлению внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___» ___________ 2025 № _____

[bookmark: P48]Изменения
 в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 01.06.2020 №627 «Об утверждении форм документов, связанных с получением муниципальным служащим Администрации города         Ханты-Мансийска разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»
(далее – постановление)

Внести в приложения к постановлению следующие изменения:
1. В наименовании приложения 1 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования»  исключить.
2. В наименовании приложения 2 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования»  исключить.